Sub

Tipo Prg Prg

Codigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 800-840-842-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/06/2022 AL:

Fecha

Factura

Concepto

30/06/2022

Entidad
Bancaria

Aporte a Entidades Educativas e Instituciones sin Fines de Lucro

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

1171 COMISION DE TRANSPORTE DEL BARRIO

1169 COMISION DE TRANSPORTE DEL BARRIO

1108 COMISION DE APOYO A LA SUPERVISION

310 CONSEJO LOCAL DE SALUD DE NUEVA

310 CONSEJO LOCAL DE SALUD DE NUEVA

213 ASOCIACION DE COOPERACION DE LA

1087 ASOCIACION FILARMONICA DE NUEVA

430 COMISION DE APOYO COLONIA SAN

468 COMISION DIRECTIVADEL CLUB 18 DE

1037

1038

1039

1040

1040

1041

1042

1045

1046

1037

1038

1039

1040

1040

1041

1042

1045

1046

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

1

-

-

-

-

-

-

-

-

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE
TRANSPORTE DEL BARRIO GIRASOL PARA PAGO DE
TRANSPORTE ESCOLAR CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE
TRANSPORTE DEL BARRIO SAN ANTONIO PARA
PAGO DE TRANSPORTE ESCOLAR
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE APOYO ALA
SUPERVICION REGION 8 NUEVA ESPERANZA PARA
SOLVETAR GASTOS VARIOS DE LA INSTITUCION
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIAAPORTE
MUNICIPAL MENSUAL Y DE TASAS POR EL
MANTENIMIENTO DE SALUD DISTRITAL AL CONSEJO
LOCAL DE SALUD DE NUEVA ESPERANZA PARA
SOLVETAR GASTOS MENSUALES Y PAGOS A PERS

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIAAPORTE
MUNICIPAL MENSUAL Y DE TASAS POR EL
MANTENIMIENTO DE SALUD DISTRITAL AL CONSEJO
LOCAL DE SALUD DE NUEVA ESPERANZA PARA
SOLVETAR GASTOS MENSUALES Y PAGOS A PERS

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE
APORTE MUNICIPAL ALAASOCIACION DE
COOPERACION DE SUPERVICION EDUCATIVA
REGION 12 (ACSE XIl) NUEVA ESPERANZA PARA
SOLVETAR GASTOS VARIOS DE LA INSTITUCION
CORRESP

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIAAPORTE
MUNICIPAL ALAASOCIACION FILARONICA DE NUEVA
ESPERANZA PARA EL PAGO DE PROFESOR DE
GUITARRA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE
2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE
APORTE MUNICIPAL A LA COMISION DE APOYO

COLONIA SAN MARCOS Y SAN ANTONIO DALLABRIDA

PARA PAGO DE TRANSPORTE ESCOLAR
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

9,541,132

9,541,133

9,541,134

9,541,135

9,541,135

9,541,136

9,541,137

9,541,140

9,541,141

2,800,000

1,500,000

1,500,000

30,000,000

11,191,473

1,500,000

3,000,000

3,000,000

2,500,000




Sub

Tipo Prg Prg Codigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 800-840-842-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/06/2022 AL: 30/06/2022

Fecha

Factura

Aporte a Entidades Educativas e Instituciones sin Fines de Lucro

Entidad
Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

292 COMISION DEARTEY CULTURADE LA

292 COMISION DEARTEY CULTURADE LA

310 CONSEJO LOCAL DE SALUD DE NUEVA

222 CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS

1058

1059

1127

1172

1058

1059

1127

1172

07/06/2022

07/06/2022

13/06/2022

23/06/2022

-

263

-

-

TASAS A LA COMISION DEL CLUB 18 DE NOVIEMBRE
PARA EL APGO DE PROFESOR DE FOTBOL
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.

APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE ARTE Y
CULTURA NUEVA ESPERANZA PARA PAGO DE LA
PROFESORA DE DANZA CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.

APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE ARTE Y
CULTURA NUEVA ESPERANZA PARA COMPLER
GASTOS DEL ANIVERSARIO DEL DISTRITO DE NUEVA
ESPERANZA

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.

APORTE MUNICIPAL AL CONSEJO LOCAL DE SALUD
DE NUEVA ESPERANZA PARA EL PAGO DE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA
AMBULANCIAS Y GENERADORES DE LA USFN Y USF
1ro DE MA

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.

TASAS POR SERVICIOS DE CUERPO DE BOMBEROS
AL CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE
NUEVA ESPERANZA CORRESPONDIENTE AL MES DE
MAYO DE 2022

022-00-220618/2 9,541,151

022-00-220618/2 9,541,152

022-00-220618/2 9,541,219

022-00-220618/2 9,541,228

4,500,000

7,955,450

2,804,342

6,300,370

Firmado digitalmente
CARLOS por CARLOS EUSEBIO
EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2022.07.19
CABALLERO 14:40:44 -04'00'

78,551,635




DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/06/2022 AL: 30/06/2022

1

Rubro Presupuestario: 800-830-833-30-001 Transferencia a Municipalidades
Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto
01 01 01 73 MINISTERIO DE HACIENDA 1116 1116 10/06/2022 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 15% B.N.F. 022-00-220618/2 9,541,209 49,607,286

DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL MINISTERIO DE
HACIENDA MUNICIPIO MENORES RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2022

01 01 01 73 MINISTERIO DE HACIENDA 1119 1119 10/06/2022 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 15% B.N.F. 022-00-220618/2 9,541,212 16,888,621
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL MINISTERIO DE
HACIENDA MUNICIPIO MENORES RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2022

01 01 01 73 MINISTERIO DE HACIENDA 1122 1122 10/06/2022 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 15% B.N.F. 022-00-220618/2 9,541,215 50,315,063
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL MINISTERIO DE
HACIENDA MUNICIPIO MENORES RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2022

116,810,970

CARLOS Firmado

digitalmente por
EUSEBIO CARLOS EUSEBIO
RODAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2022.07.19

CABALLERO 14:41:03-0400"




Sub

Tipo Prg Prg Codigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 800-830-834-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/06/2022 AL:

Fecha

Factura

Concepto

30/06/2022

Otras Transferencias al Sector Publico

Entidad
Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°. Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

71 GOBERNACION DE CANINDEYU

71 GOBERNACION DE CANINDEYU

71 GOBERNACION DE CANINDEYU

117

1120

1123

117

1120

1123

10/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

1

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 15%
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL GOBIERNO
DEPARTAMENTAL DE CANINDEYU RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 15%
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL GOBIERNO
DEPARTAMENTAL DE CANINDEYU RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 15%
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL GOBIERNO
DEPARTAMENTAL DE CANINDEYU RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2022

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

9,541,210 49,607,286

9,541,213 16,888,621

9,541,216 50,315,063

CARLOS

116,810,970

Firmado digitalmente
por CARLOS EUSEBIO

EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO

CABALLERO

Fecha: 2022.07.19
14:41:23 -04'00'




Sub

Tipo Prg Prg Codigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 800-830-839-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/06/2022 AL:

Fecha

Factura

Concepto

30/06/2022

Transferencias Varias SNC

Entidad
Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°. Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

258 SERVICIOS NACIONAL DE CATASTRO

258 SERVICIOS NACIONAL DE CATASTRO

258 SERVICIOS NACIONAL DE CATASTRO

1118

1121

1124

1118

1121

1124

10/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

1

10

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 1%
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL SERVICIOS
NACIONAL DE CATASTRO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MARZO DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 1%
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL SERVICIOS
NACIONAL DE CATASTRO CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL DE 2022

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE 1%
DEL IMPUESTO INMOMIBIARIO AL SERVICIOS
NACIONAL DE CATASTRO CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO DE 2022

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

9,541,211 2,315,007

9,541,214 788,136

9,541,217 2,348,036

CARLOS
EUSEBIO
RODAS
CABALLERO

5,451,179

Firmado digitalmente
por CARLOS EUSEBIO
RODAS CABALLERO
Fecha: 2022.07.19
14:41:38 -04'00'
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